

Aclaraciones y Respuestas llamado 10075687

Pregunta 1: ¿La cañería a brindar por OSE va a ser en las medidas exactas necesarias o se van a dar tramos a ensamblar y/o recortar en taller?.

Respuesta 1: Se entregarán tubos de 6m de los diámetros informados.

Pregunta 2: ¿Existen conexiones eléctricas para conectarse mientras se realiza el ensamblaje?

Respuesta 2: En el entendido que la consulta hace referencia a acceso a energía eléctrica para la utilización en herramientas la respuesta es afirmativa. Será de cuenta y cargo de la empresa adjudicataria el suministro y mantenimientos de los alargues que sean necesarios.